Xir phat hanh chinh d6i voi Cong ty C6 phan K~t cau Kim loai va L~p may 
Diu khi, dia chi 02 Nguyen Hiru Canh, phirong Rach Dua, Thanh pho H6 Chi 
Minh, voi ly do: Nop ta khai thue T~CN (m~u s6 01/NTNN) ky thang 03/2025 
qua thoi han quy dinh tu 01 ngay den 30 ngay. Mire phat: 3.500.000 (Ba trieu 
nam tram nghin dong chan) 

Thong tin nay nay da duce cong b6 tren trang thong tin dien tir cua Cong 
ty dai chung tai duong d~n http://Wvvw.pvc-ms.vn/quan-he-co-dong 

Chung toi xin cam k@t cac thong tin cong b6 tren day la dung Sl.J that va 
hoan toan chiu trach nhiern truce phap luat ve noi dung thong tin da cong bo.